
 

   
 
 

 
 

Publiskās akciju sabiedrības  
„Latvijas kuģniecība” koncerna 
 
 
2006. gada nerevidētais saīsinātais 
konsolidētais finanšu pārskats 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 2

 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats     

 

SATURS 
 
 
 

Informācija par koncerna mātes uzņēmumu  3 
  
Vadības ziņojums 4 
  
Paziņojums par vadības atbildību 6 
  
Konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins  7 

 
Konsolidētā bilance  8 
  
Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats 9 

 
Konsolidētais naudas plūsmas pārskats  11 
  
Pielikums 12 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3

 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
 

INFORMĀCIJA PAR KONCERNA MĀTES UZŅĒMUMU 
 

 
 
LK Padomes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati: 
 
Padomes priekšsēdētājs Uldis Pumpurs  
  
Padomes priekšsēdētāja vietnieki Andris Linužs  
 Olga Pētersone   
  
 
Padomes locekļi: 

 
Vladimirs Solomatins 

 Aldis Āķis  
 Ansis Sormulis  
 Laimonis Junkers  
 Mamerts Vaivads  
 Pēteris Putniņš  
 Vladimirs Krastiņš  
  
  
 
LK valdes locekļu vārdi, uzvārdi, ieņemamie amati: 
  
 
Valdes priekšsēdētājs, prezidents 
 

Imants Vikmanis 

  
Valdes loceklis – 1.viceprezidents Miks Ekbaums (no 07.11.2006) 
  
Valdes locekle - viceprezidente Solvita Deglava 
  
Valdes locekļi: Guntis Tīrmanis  
 Ilva Purēna  
 Viktors Gavriļenko (līdz 22.08.2006) 
  



 4

 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
                                                   VADĪBAS ZIŅOJUMS 
 
Darbības veids 
 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” (LK) koncerna pamatdarbība ir jūras kravu 
pārvadājumi starp pasaules ostām.  
 
LK koncerna darbība pārskata periodā 
 
LK valde ir konceptuāli atbalstījusi vidēja izmēra tankkuģu flotes turpmāko attīstību, 
kas paredz palielināt šī segmenta kopējo kravnesību par aptuveni 200 tūkstošiem 
tonnu (DWT), pasūtot četras kuģu jaunbūves. Ņemot vērā plānoto tankkuģu 
jaunbūvju optimālo izmēru, paredzama to vispusīga izmantošana gan naftas produktu, 
gan ķīmisko kravu, gan augu eļļas pārvadājumos. 
 
2006.gadā vislielākā uzmanība tika pievērsta flotes atjaunošanai, turpinot LK 
tankkuģu atjaunošanas programmas realizāciju, kuras ietvaros Horvātijas kuģu 
būvētavā “3.Maj” ir pasūtīti 10 jauni tankkuģi, bet Korejas kuģu būvētavā “Hyundai 
Mipo Dockyard Ltd.” 4 jauni tankkuģi. 
 
2006.gada laikā ekspluatācijā tika nodoti 3 no 10 Horvātijas kuģu būves rūpnīcā 
„3.Maj” pasūtītajiem tankkuģiem. 
 
Visas LK emitētās 200 000 000 akcijas atrodas publiskajā apgrozībā un ir iekļautas 
Rīgas Fondu biržas Oficiālajā sarakstā. 2006.gada 12 mēnešos LK akciju cena ir 
samazinājusies no 1,30 LVL līdz 1,07 LVL. Kopumā 2006.gadā Rīgas Fondu biržā 
tika tirgoti 12,9 miljoni akciju, sasniedzot gada apgrozījumu 13,3 miljonus LVL. LK 
akciju tirgus kapitalizācija 2006.gada beigās bija 214,0 miljoni latu. 
 
2006.gada divpadsmit mēnešu LK koncerna neauditētā neto peļņa ir 34,2 miljoni ASV 
dolāru (19,1 miljons latu, 26,1 miljoni eiro) jeb par 25 % vairāk nekā 2005.gadā. Pērn 
attiecīgajā periodā LK koncerna neto peļņa bija 27,4 miljoni ASV dolāru (15,5 
miljoni latu, 23,1 miljoni eiro) apmērā. 
 
LK neauditētais pašu kapitāls perioda beigās bija 419,5 miljoni ASV dolāru (224,8 
miljoni latu, 319,9 miljoni eiro) jeb 2,10 ASV dolāri (1,12 lati, 1,60 eiro) uz katru 
akciju, kas kārtējo gadu ir labākais rādītājs LK kā privātas sabiedrības darbības laikā. 
 
Flotes darbība 
 
2006.gada beigās LK komerciālajā vadībā esošajā flotē ietilpa 41 kuģis - 33 tankkuģi, 
tai skaitā 3 laika nomā no citiem kuģu īpašniekiem paņemti tankkuģi, 2 gāzvedējkuģi, 
5 refrižeratoru kuģi un 1 sauskravu kuģis. 
 
Lai arī tankkuģu frakts likmes 2006.gadā vidēji bija augstākas nekā 2005.gadā, 
kopējais tankkuģu flotes rezultāts no kuģu darbības bija zemāks kā gadu iepriekš, ko 
ietekmēja Asari tipa kuģu modernizācijas uz IMO 3 klasi izmaksas, kā arī 5 vecāko 
kuģu pārdošana metāllūžņos, kas samazināja kopējo tankkuģu flotes nodarbinātības 
dienu skaitu. 
 
 



 5

 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
VADĪBAS ZIŅOJUMS (turpinājums) 

 
2006. gadā refrižeratorkuģu frakts tirgus stāvokļa dēļ vidējās likmes bija zemākas par 
2005.gada likmēm, tādējādi refrižeratorkuģu flotes summārie rezultāti no kuģu 
darbības 2006.gadā ir sliktāki nekā pagājušā gadā. 
 
LK flotē ietilpstošie 2 gāzvedējkuģi pārskata periodā turpināja darboties „Scandigas” 
kopprojekta (pool) ietvaros. Ieņēmumi no gāzvedējkuģiem bija augstāki, salīdzinot ar 
pagājušā gada attiecīgo rādītāju. Līdz ar to kopējais gāzvedējkuģu darbības rezultāts ir 
augstāks nekā 2005.gadā. 
 
LK flotē ietilpstošais vienīgais sauskravu kuģis 2006.gada 12 mēnešos tika izmantots 
laika nomā, atbilstoši jau iepriekš noslēgtajam laika nomas līgumam.  
          
Notikumi pēc pārskata gada beigām 
 
Lai nodrošinātu plānoto MR (vidēja izmēra) jaunbūvju finansēšanu un ņemot vērā 
izdevīgo tirgus situāciju, t.i., augstās cenas lietoto kuģu tirgū, tika pieņemts lēmums 
un realizēta LK flotē ietilpstošo Panamax tipa tankkuģu „Latgale” un 
„Zemgale”pārdošana. 
 
2007.gada janvārī tika nodots ekspluatācijā pirmais Korejas kuģu būvētavā “Hyundai 
Mipo Dockyard Ltd.” uzbūvētais tankkuģis „Kraslava”. Savukārt tankkuģis „Pablo 
Neruda” tika pārdots sagriešanai metāllūžņos februāra mēnesī. 

 
 
 
Valdes priekšsēdētājs:       I. Vikmanis 
 
Rīgā, 2007.gada 27.februārī 
 
          
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 

PAZIŅOJUMS PAR VADĪBAS ATBILDĪBU 
 
 
A/s “Latvijas kuģniecība” koncerna vadība apstiprina, ka, pamatojoties uz pārskata 
sagatavošanas brīdī pieejamo informāciju, nerevidētie konsolidētie finanšu pārskati 
sniedz patiesu priekšstatu par Koncerna finansiālo stāvokli 2006. gada 31. decembrī 
un tā 2006. gada darbības rezultātiem un naudas plūsmu visos būtiskajos aspektos. 
Iepriekš minētie nerevidētie finanšu pārskati ir sagatavoti pamatojoties uz 
Starptautiskajiem finanšu pārskatu sagatavošanas standartiem, ko pieņēmusi Eiropas 
Savienība. Finanšu pārskatu sagatavošanas gaitā vadība: 
 

 ir izmantojusi un konsekventi pielietojusi atbilstošas grāmatvedības metodes; 
 
 

 ir sniegusi pamatotus un piesardzīgus slēdzienus un vērtējumus; 
 
 

 ir vadījusies pēc darbības turpināšanas principa. 
 
 
A/s “Latvijas kuģniecība” koncerna vadība ir atbildīga par atbilstošas grāmatvedības 
uzskaites kārtošanu, kas attiecīgajā brīdī sniegtu patiesu priekšstatu par Koncerna 
finansiālo stāvokli, un nodrošinātu vadībai iespēju sagatavot Starptautiskajiem finanšu 
pārskatu sagatavošanas standartiem, ko pieņēmusi Eiropas Savienība, atbilstošus 
finanšu pārskatus. Vadība ir atbildīga arī par Koncerna aktīvu saglabāšanu un līdz ar 
to par krāpšanas un citu pārkāpumu atklāšanu un novēršanu. 
 
 
 
  
 
Valdes priekšsēdētājs:    Imants Vikmanis  
 
    
Rīga, 2007. gada 27. februārī 



 7

 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
 
KONSOLIDĒTAIS PEĻŅAS VAI ZAUDĒJUMU APRĒĶINS 
 

 
 
 

31.12.2006 
US $’000 

 

 31.12.2005 
US $’000 

 

 31.12.2006 
LVL’000 

 

 31.12.2005 
LVL’000 

 

 31.12.2006 
EUR’000 

 

 31.12.2005 
EUR’000 

 

     
Reisu ienākumi 216 292  198 688 121 172 112 227  164 957 167 647
     
Reisu izmaksas (60 860)  (51 467) (34 095) (29 071)  (46 415) (43 426)
 
Neto reisu rezultāts 

 
155 432 

 
147 221 87 077

 
83 156 

 
118 542 124 221

     
Operatīvās izmaksas, 
neieskaitot reisu izmaksas 
un nolietojumu 

 
 

(90 186) 

  
 

(66 978)

 
 

(50 525)

 
 

(37 832) 

  
 

(68 781)

 
 

(56 514)
     
Rezultāts no kuģu 
darbības pirms 
nolietojuma 

 
 

65 246 

 

80 243 36 552

 
 

45 324 

 

49 761 67 707
     
Nolietojums (19 927)  (26 930) (11 164) (15 212)  (15 198) (22 724)
     
Rezultāts no kuģu 
darbības 

 
45 319 

 
53 313 25 388

 
30 112 

 
34 563 44 983

     
Flotes vērtības 
samazinājuma atgriešana 

 
- 

  
2 453

 
-

 
1 386 

  
-

 
2 070

Administrācijas izmaksas (17 901)  (16 532) (10 029) (9 338)  (13 652) (13 950)
Pārējas saimnieciskās 
darbības izmaksas 

 
(967) 

  
(4 274)

 
(541)

 
(2 414) 

  
(737)

 
(3 605)

Peļņa/ (zaudējumi) no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

 
15 686 

  
(474)

 
8 788

 
(268) 

  
11 962

 
(400)

            

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
42 137 

 
34 486 23 606

 
19 478 

 
32 136 29 098

     
Neto finanšu posteņi (7 933)  (7 059) (4 444) (3 986)  (6 050) (5 956)
     
Peļņa pirms nodokļiem 34 204  27 427 19 162 15 492  26 086 23 142
            

Nodokļi (24)  (23) (14) (13)  (18) (19)
     
Neto peļņa 34 180  27 404 19 148 15 479  26 068 23 123
            
Peļņa uz akciju  US$ 0,17   US$ 0,14  LVL 0,10  LVL 0,08  EUR 0,13  EUR 0,11 

 
 
 
 
 
 
 
 



 8

 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
KONSOLIDĒTĀ BILANCE 
 

 31.12.2006 
US $’000 

 

 31.12.2005 
US $’000 

 

 31.12.2006 
LVL’000 

 

 31.12.2005 
LVL’000 

 

 31.12.2006 
EUR’000 

 

 31.12.2005 
EUR’000 

 

AKTĪVI            
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI            
Flote 460 967 375 168 247 078 222 475  351 561 316 555
Pārējie pamatlīdzekļi 8 024 2 922 4 301 1 733  6 120 2 466
Nepabeigtā celtniecība un 
pamatlīdzekļu izveidošana 

 
71 393 

 
59 763

 
38 267

 
35 439 

  
54 449

 
50 426

Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 25 24 13 14  19 20
Ilgtermiņa debitoru parādi 4 335 3 897 2 324 2 311  3 306 3 288
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI 
KOPĀ 

 
544 744 441 774 291 983

 
261 972 

 
415 455 372 755

            
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI    
Krājumi 5 540 6 912 2 969 4 099  4 225 5 832
Debitoru parādi 23 794 23 683 12 754 14 044  18 148 19 983
Īstermiņa finanšu ieguldījumi 11 949 18 476 6 405 10 956  9 113 15 589
Naudas līdzekļi 79 551 70 824 42 639 41 999  60 670 59 760
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI 
KOPĀ 

 
120 834 119 895 64 767

 
71 098 

 
92 156 101 164

            

AKTĪVU KOPSUMMA 665 578 561 669 356 750 333 070  507 611 473 919
            
PASĪVI    
            
PAŠU KAPITĀLS    
Pamatkapitāls 362 319 362 319 200 000 200 000  276 326 284 576
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezerve 

 
(13 061) 

 
(13 945)

 
(14 402)

 
7 864 

  
(12 883)

 
9 371

Nesadalītā peļņa 70 210 36 030 39 237 20 089  56 469 30 401
PAŠU KAPITĀLS KOPĀ 419 468 384 404 224 835 227 953  319 912 324 348
            
ILGTERMIŅA SAISTĪBAS    
Banku aizdevumu ilgtermiņa 
daļa 

 
191 721 

 
133 714

 
102 762

 
79 292 

  
146 218

 
112 824

Uzkrājumi paredzamajiem 
nodokļiem 

 
22 

 
12

 
12

 
7 

  
17

 
10

ILGTERMIŅA SAISTĪBAS 
KOPĀ 

 
191 743 133 726 102 774

 
79 299 

 
146 235 112 834

            
ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS    
Banku aizdevumu īstermiņa 
daļa 

 
25 213 

 
17 166

 
13 514

 
10 179 

  
19 229

 
14 484

Īstermiņa parādi kreditoriem 29 154 26 373 15 627 15 639  22 235 22 253
ĪSTERMIŅA SAISTĪBAS 
KOPĀ 

 
54 367 43 539 29 141

 
25 818 

 
41 464 36 737

            
SAISTĪBAS KOPĀ 246 110 177 265 131 915 105 117  187 699 149 571
PASĪVU KOPSUMMA 665 578 561 669 356 750 333 070  507 611 473 919

 
 
 



 9

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS  
 

 

Pamatkapitāls
US $ 000

Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
US $ 000 

 
Nesadalītā 

peļņa 
US $ 000 

Kopā
US $ 000

        
2004.gada 31.decembrī  362 319 (12 762) 8 626 358 183
        
Pārskata perioda peļņa  - - 27 404 27 404
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 

 
-

 
(1 183)

 
- 

 
(1 183)

        
2005.gada 31.decembrī 362 319 (13 945) 36 030 384 404
        
Pārskata perioda peļņa - - 34 180 34 180
Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 

 
-

  
884

 
- 

 
884

        
2006.gada 31.decembrī 362 319 (13 061) 70 210 419 468
        
 

Pamatkapitāls
LVL’ 000

Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
LVL’ 000

 
Nesadalītā 

peļņa 
LVL’ 000 

Kopā
LVL’ 000

        
2004.gada 31.decembrī 200 000 (19 788) 4 610 184 822
        

Pārskata perioda peļņa  - - 15 479 15 479

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 

 
-

 
27 652

 
- 

 
           27 652 

        
2005.gada 31.decembrī 200 000 7 864 20 089 227 953
        

Pārskata perioda peļņa - - 19 148  19 148

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 
 

 
-

 
(22 266)

 
- 

 
(22 266)

2006.gada 31.decembrī 200 000 (14 402) 39 237 224 835
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 10

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
KONSOLIDĒTAIS PAŠU KAPITĀLA IZMAIŅU PĀRSKATS  
 

 

Pamatkapitāls
EUR’ 000

Ārvalstu valūtu 
pārrēķināšanas 

rezerve
EUR’ 000 

 
Nesadalītā 

peļņa 
EUR’ 000 

Kopā
EUR’ 000

        
2004.gada 31.decembrī 284 576 10 369 7 278 302 223
        
Pārskata perioda peļņa  - - 23 123 23 123

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 

 
-

 
(998)

 
- 

 
(998)

        
2005.gada 31.decembrī 284 576 9 371 30 401 324 348
        
Pārskata perioda peļņa - - 26 068 26 068

Ārvalstu valūtu pārrēķināšanas 
rezultāts 

 
(8 250) 

 
 

  
(22 254)

 
- 

 
(30 504)

2006.gada 31.decembrī 276 326 (12 883) 56 469 319 912
  
 
 
 
 
 
 
 

      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 11

 
 Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 

KONSOLIDĒTAIS NAUDAS PLŪSMAS PĀRSKATS 
 

 31.12.2006 
US $’000 

 

 31.12.2005  
US $’000 

 

 31.12.2006 
LVL’000 

 

 31.12.2005 
LVL’000 

 

 31.12.2006 
EUR’000 

 

 31.12.2005 
EUR’000 

 
   
Peļņa pirms nodokļiem  34 204 27 427 19 162 15 492  26 086 23 142
 
Korekcijas: 

  

Nolietojums 20 619 27 552 11 551 15 562  15 725 23 248
Flote vērtības samazinājuma  
atgriešana 

 
-

 
(2 453)

 
-

 
(1 386) 

  
-

 
(2 070)

(Peļņa)/zaudējumi no 
pamatlīdzekļu pārdošanas 

 
(15 686)

 
474

 
(8 788)

 
268 

  
(11 962)

 
400

Pārējās korekcijas 18 344 15 085 6 028 13 272  8 244 12 729
   
Peļņa vai zaudējumi pirms 
apgrozāmo līdzekļu un 
īstermiņa saistību atlikumu 
izmaiņu ietekmes korekcijām 57 481 68 085 27 953

 
 
 

43 208 

 

38 093 57 449

Korekcijas:   
Izmaiņām krājumos 1 372 (737) 769 (416)  1 046 (622)
Izmaiņām debitoros (18) 1 599 (10) 903  (14) 1 349
Izmaiņām kreditoros       2 583 7 786 1 447 4 398  1 970 6 570
     
Pamatdarbības neto naudas 
plūsma  61 418 76 733 30 159

 
48 093 

 
41 095 64 746

   
Ieguldīšanas darbības neto 
nauda plūsma  

 
(108 941)

 
(34 087)

  
(61 032)

 
(19 254) 

  
(83 085)

 
(28 761) 

   
Neto naudas plūsma pirms 
finansēšanas darbības (47 523) 42 646 (30 873)

 
28 839 

 
(41 990) 35 985

   
Finansēšanas darbības neto 
naudas plūsma 

 
56 250

 
(28 267)

 
31 513

 
(15 966) 

  
42 900

 
(23 852)

   
Neto naudas un tās 
ekvivalentu palielinājums 
pārskata gadā 8 727 14 379 640

 
 

12 873 

 

910 12 133
   
Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
sākumā 70 824 56 445 41 999

 
 

29 126 

 

59 760 47 627
    
Naudas un tās ekvivalentu 
atlikums pārskata perioda 
beigās 79 551 70 824 42 639

 
 

41 999 

 

60 670 59 760
 
 
 
 
 
 



 12

 
Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 

Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 
 
PIELIKUMS 
 
1. Grāmatvedības politika 
 
Šis saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats ir sagatavots saskaņā ar grāmatvedības 
politiku, kas tika pielietota, sagatavojot AS “Latvijas kuģniecība” koncerna 2005. 
gada konsolidēto finanšu pārskatu (saskaņā ar Starptautiskajiem Finanšu Pārskatu 
Standartiem). 
 
Finanšu pārskats ir sagatavots ASV dolāros, kas ir Koncerna funkcionālā valūta un 
Latvijas Latos, kas ir finanšu pārskatu sagatavošanas valūta, saskaņā ar Latvijas 
Republikas likumdošanu. 
 
Koncerna monetārie līdzekļi un saistības ārvalstu valūtās tiek pārrēķinātas ASV 
dolāros pēc noteiktā valūtas kursa pārskata perioda pēdējā dienā. 
 
Darījumi ārvalstu valūtās ir pārvērtēti ASV dolāros pēc noteiktā valūtas kursa 
attiecīgā darījuma veikšanas dienā. 
 
Finanšu pārskata atspoguļošana Latvijas latos ir veikta, izmantojot Latvijas Bankas 
noteiktos valūtas kursus: aktīvi un saistības ir pārvērtēti, izmantojot pārskata perioda 
beigu kursu, ienākumi un izdevumi, kas atspoguļoti peļņas vai zaudējumu aprēķinā, ir 
pārvērtēti, izmantojot vidējo pārskata perioda kursu, kamēr valūtas kursu starpības 
tiek uzrādītas atsevišķā rindā pašu kapitāla sadaļā. 
 
LB kurss 31.12.2006 USD/LVL - 0.536 (vidējais – 0.560225) 
LB kurss 31.12.2005 USD/LVL - 0.593 (vidējais – 0.564838) 
 
Šis finanšu pārskats ir pārrēķināts Eiro valūtā, izmantojot Latvijas Bankas (LB) 
noteikto kursu 2006.gada 31.decembrī: 1ASV dolārs = 0.76266 EUR (2005.gada 
31.decembrī: 1ASV dolārs = 0.84377 EUR). 
 
 

 
 

 



 13 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 
 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 
   
   
Reisu ienākumi 178 943 161 708 15 444 18 455 19 307 16 259 2 598 2 266 216 292 198 688 
   
Rezultāts no kuģu darbības 32 640 43 880 152 569 12 250 8 760 277             104 45 319 53 313 
   
Flotes vērtības samazinājuma 
atgriešana 

 
-

 
-

 
-

 
2 453

 
- 

 
-

 
-

 
-

 
-

 
2 453 

Peļņa no pamatlīdzekļu realizācijas 15 656 - - - - - - - 15 656 - 
Nesadalāmie peļņa/zaudējumi no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

  
30

 
(474) 

   
Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 

48 296 43 880 152 3 022 12 250 8 760 277 104 61 005 55 292 

   
Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

  
(17 901)

 
(16 532) 

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās 
darbības izmaksas 

  
(967)

  
(4 274) 

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
42 137

 
34 486 

   
Neto finanšu posteņi  (7 933) (7 059) 
   
Peļņa pirms nodokļiem  34 204 27 427 
   
Nodokļi  (24) (23) 
   
Neto peļņa         34 180 27 404 

 



 14 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 
 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 US $’000 
   
AKTĪVI           
           
Segmenta aktīvi 481 568 375 580 23 065 25 080 66 145 68 047 1 762 1 969 572 540 470 676  
Nesadalāmie aktīvi      93 038 90 993 
   
Kopā aktīvi  665 578    561 669 
           
SAISTĪBAS           
           
Segmenta saistības 225 843 146 456 982 648 16 049 22 306 320 171 243 194 169 581 
Nesadalāmās saistības  2 916 7 684 
   
Kopā saistības  246 110 177 265 
           
Cita segmentu informācija           
   
Ieguldījumi kuģos 130 475 32 462 467 599 - 376 424 - 131 366 33 437 
           
Nolietojums 14 952 20 602 1 517 2 330 3 458  3 688 - 310 19 927 26 930 
   
Sausā doka remontu ieguldījumu 
nolietojums 

 
6 459

 
5 818 

 
485

 
260 

 
157 

 
61

 
160

 
178

 
7 261

 
6 317 

 
 

 
 
 



 15 

 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 
 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’ 000 LVL’000 LVL’ 000 
   
   
Reisu ienākumi 100 248 91 339 8 653 10 424 10 816 9 184 1 455 1 280 121 172 112 227 
   
Rezultāts no kuģu darbības 18 285 24 784 85 321 6 863 4 948 155 59 25 388 30 112 
   
Flotes vērtības samazinājuma 
atgriešana 

 
-

 
-

 
-

 
1 386

 
-

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
1 386 

Peļņa no pamatlīdzekļu realizācijas 8 771 - - - - - - - 8 771 - 
Nesadalāmie zaudējumi no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

17 (268) 

Segmenta saimnieciskās darbības 
rezultāts 

27 056 24 784 85 1 707 6 863 4 948 155 59 34 176 31 230 

   
Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

 
(10 029) 

 
(9 338) 

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās 
darbības izmaksas 

 
(541) 

 
(2 414) 

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
23 606 

 
19 478 

   
Neto finanšu posteņi (4 444) (3 986) 
   
Peļņa pirms nodokļiem 19 162 15 492 
   
Nodokļi (14) (13) 
   
Neto peļņa         19 148 15 479 

 



 16 

 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 
 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 LVL’000 
    
AKTĪVI           
           
Segmenta aktīvi 258 120 222 719 12 363 14 872 35 454 40 352 944 1 168 306 881 279 111 
Nesadalāmie aktīvi   49 869 53 959 
    
Kopā aktīvi   356 750 333 070 
           
SAISTĪBAS           
           
Segmenta saistības 121 052 86 848 526 386 8 602 13 227 172 101 130 352 100 562 
Nesadalāmās saistības   1 563 4 556 
    
Kopā saistības   131 915 105 118 
           
Cita segmentu informācija           
    
Ieguldījumi kuģos 73 095 18 336 262 338 - 212 238 - 73 595 18 886 
           
Nolietojums 8 376 11 637 851 1 318 1 937 2 083 - 174 11 164 15 212 
    
Sausā doka remontu 
ieguldījumu nolietojums 

 
3 618 

 
3 286 

 
272

 
147

 
88 

 
34

 
90 

 
101

 
4 068 

 
3 568 

 
 



 17 

 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 
 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 
   
   
Reisu ienākumi 136 473 136 444 11 778 15 572 14 725 13 719 1 981  1 912 164 957 167 647 
   
Rezultāts no kuģu darbības 24 893 37 024 116 480 9 343 7 391 211 88 34 563 44 983 
   
Flotes vērtības samazinājuma 
atgriešana 

 
-

 
-

 
-

 
2 070

 
-

 
-

 
-

 
-

 
- 

 
2 070 

Peļņa no pamatlīdzekļu 
realizācijas 

 
11 940

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
11 940 

 
- 

Nesadalāmie zaudējumi no 
pamatlīdzekļu realizācijas 

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
-

 
22 

 
(400) 

Segmenta saimnieciskās 
darbības rezultāts 36 833 37 024 116 2 550 9 343 7 391 211 88

 
46 525 

 
46 653 

   
Nesadalāmās administrācijas 
izmaksas 

 
(13 652) 

 
(13 950) 

Pārējās uzņēmuma saimnieciskās 
darbības izmaksas 

 
(737) 

 
(3 605) 

Rezultāts pirms finanšu 
posteņiem 

 
32 136 

 
29 098 

   
Neto finanšu posteņi (6 050) (5 956) 
   
Peļņa pirms nodokļiem 26 086 23 142 
   
Nodokļi (18) (19) 

Neto peļņa         26 068 23 123 



 18 

 
 

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
2. INFORMĀCIJA PA SEGMENTIEM (turpinājums) 
 
 

 Tankkuģu flote Refrižeratorkuģu flote Gāzvedējkuģu flote Sauskravu flote Kopā 
 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 31.12.06 31.12.05 
 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 EUR’ 000 
    
AKTĪVI           
           
Segmenta aktīvi 367 274 316 902 17 591 21 162 50 446 57 416 1 344 1 661 436 655 397 141 
Nesadalāmie aktīvi   70 956 76 778 
    
Kopā aktīvi   507 611 473 919 
           
SAISTĪBAS           
           
Segmenta saistības 172 242 123 575 749 547 12 240 18 821 244 144 185 475 143 087 
Nesadalāmās saistības   2 224 6 484 
    
Kopā saistības   187 699 149 571 
           
Cita segmentu informācija           
    
Ieguldījumi kuģos 99 508 27 390 356 505 - 317 323 - 100 187 28 212 
           
Nolietojums 11 403 17 383 1 158 1 967 2 637 3 112 - 262 15 198 22 724 
    
Sausā doka remontu 
ieguldījumu nolietojums 

 
4 926 

 
4 909 

 
370

 
219

 
120 

 
52

 
122 

 
150

 
5 538 

 
5 330 



 19

Akciju sabiedrības “Latvijas kuģniecība” koncerna 
Nerevidētais 2006. gada saīsinātais konsolidētais finanšu pārskats 

 
PIELIKUMS 
 
Kontaktpersona par pārskatā sniegto informāciju 
 
Marita Ozoliņa-Tumanovska 
Sabiedrisko attiecību dienesta vadītāja 
Tālr. 7020120, 29287169 
E-pasts: marita.ozolina@lscgroup.lv 
 
 


	  
	Saturs
	LK koncerna darbība pārskata periodā
	PAZIŅOJUMS PAR VADĪBAS ATBILDĪBU


